185
コ
ネ
ク
タ
角型コネクタ
丸型コネクタ
基板間
コネクタ
ナイロン
コネクタ
同軸コネクタ
MSコネクタ
旧A3233 仮0000
ミスミ
● 在庫品は、ご希望によりPM6：00迄のご注文で当日出荷致します。
● 他社ブランド（ミスミ品以外）非在庫品の出荷日カウントは土日祝日を除きます。
● 通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
● ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
型番 適合
シェルサイズ
¥通常単価
1～4個
MMS25042-12D 12S 560
MMS25042-14D 14S 385
MMS25042-16D 16S,16 461
MMS25042-18D 18 461
MMS25042-20D 20 432
MMS25042-22D 22 537
MMS25042-24D 24 560
MMS25042-28D 28 537
MMS25042-32D 32,32A 619
MMS25042-36D 36 826
型番
MMS25042-12D
・防水構造ではないので、激しく水や油のかかる場所での
使用にはご注意ください。

g結合ネジ
A B以下
外径
φC以下
チェーン取付穴径
φD ＋0.25－0.13
チェーンの長さ
E±1リンク F
内径
φG
結合深さ
H以上
全長
L以下
D/MS25042-10D 10SL 5/8-24UNEF-2A 15.90 15.90 3.90 101.0 ̶ ̶ ̶ ̶ 10.0
N/MS25042-12D 12S 3/4-20UNEF-2A 21.44 20.62 3.96 114.3 19.05 14.27 16.00 29.36 12.7
N/MS25042-14D 14S 7/8-20UNEF-2A 21.44 23.80 3.96 114.3 19.05 17.48 16.00 29.36 15.0
N/MS25042-16D 16S,16 1-20UNEF-2A 21.44 26.97 3.96 114.3 19.05 20.62 16.00 29.36 16.5
N/MS25042-18D 18 1-1/8-18UNEF-2A 21.44 30.15 3.96 114.3 19.05 23.83 16.00 29.36 19.4
N/MS25042-20D 20 1-1/4-18UNEF-2A 21.44 33.32 4.75 127.0 19.05 26.97 16.00 29.36 20.0
N/MS25042-22D 22 1-3/8-18UNEF-2A 21.44 36.50 4.75 127.0 19.05 30.18 16.00 29.36 20.6
N/MS25042-24D 24 1-1/2-18UNEF-2A 21.44 39.67 4.75 139.7 19.05 33.32 16.00 29.36 23.8
N/MS25042-28D 28 1-3/4-18UNS-2A 21.44 46.02 4.75 196.8 19.05 38.89 16.00 29.36 34.3
N/MS25042-32D 32,32A 2-18UNS-2A 21.44 52.37 5.54 196.8 19.05 45.24 16.00 29.36 36.4
N/MS25042-36D 36 2-1/4-16UN-2A 21.44 58.72 5.54 196.8 19.05 50.80 16.00 29.36 44.9
ブランド 型番 適合
シェルサイズ
¥通常単価 通常出荷
日1～4個